
 

 
POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: Vycudilík Marián Oponent: PhDr. David Michalík, Ph.D. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Informační technologie 

Akademický rok: 2012/2013   

    

Téma diplomové 

práce: 
Návrh systému řízení BOZP v objektech zemědělského odvětví 

 

Hodnocení práce: 

Předložená diplomová práce se zaměřuje na problematiku BOZP v kontextu oblasti zemědělství, 

kdy autor zpracovává návrh systému řízení BOZP ve vybraném zemědělském objektu. 

V teoretické části jsou postupně zakomponovány hlavní témata, pojmy, které se pojí k problematice 

BOZP. Pokud pominu některé gramatické chyby, překlepy, tak autor chybně uvádí mezi 

souvisejícími pojmy na str. 15 Institut výchovy bezpečnosti práce, který již cca. 2 roky neexistuje, 

na druhé straně zde jsem nenalezl zmínku o Výzkumném ústavu bezpečnosti práce, v.v.i., který je 

významným odborným garantem dané problematiky v ČR… 

V praktické části je po vymezení úrazovosti dána autorova pozornost k modelovému příkladu 

návrhu řízení BOZP ve vybraném zemědělském objektu. Z mého pohledu velmi obecně zpracovaný 

návrh, bez nějakého konkrétnějšího přínosu. V této souvislosti položím autorovi následující otázku: 

Na str. 93 pod bodem 8 a následně na str. 94 pod bodem 10 konkrétně popište s ohledem na Vám 

blízký zemědělský objekt? 

 

 

Celkové hodnocení práce:       

Známku uvede oponent dle svého uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

E - dostatečně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

 

 

 

Datum  26.5.2013         Podpis oponenta diplomové práce 


